お客様 各位

株 式 会 社 Ｃ ａ ｓ ａ

〒163-0230

東京都新宿区西新宿二丁目 6 番 1 号

新宿住友ビル３０F

登録番号 T4010001155540

決済手数料の明細交付書

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社の集金代行サービス付帯の各商品につきまして、賃借人様にご負担頂いております各

決済手数料の明細は、下記の通りとなります。

当社各保証サービスの保証委託契約、本書面及び通帳等による記録をもって、「適格請求

書（インボイス）」の代替としてご利用頂けますので、お手元の保証委託契約書等と併せ

て保管いただきますようお願いいたします。

記

決済手数料内訳

適用 ご請求額 内、消費税額（１０％）

決済手数料

５５０円／月 ５０円

３５０円／月 ３１円

３３０円／月 ３０円

３００円／月 ２７円

以上